Impera Mensis Novembris Seruus.

Incipit mensis Decembris.

Mensis die Annuum 1847 claudis - quare licet ea mihi fieri em viorum de Patia et Ecclesia bene Meritorium decembris totius Anni sic in Domino Proximum huc accludere:

Josephus Palatinus Hungariae.

Josephus Kovacs Primas Regni Archi Episcopus Stig.

Ioannes Ladislaus Pyrkner Archi Episcopus Agriensis.

Josephus Pélis Episcopus Scepusiensis.

Ladislaus Daskberg L. D. et Episcopus Alba Regalensis.

Mensis Decembris die 6^o factis funus est Confrater hostes A. R. P. Stephanus Horva ab Anno 1829^o Administrator Benotiae, et Superior Conuentus huiusce meritis cuius opera in confluxu Civium ac studiosae Juuentutis communi fidelium cometeris die 8^o Decembris imposta sunt. Sic his cura beata et bono beata in Caelis.

Anni 1848^o Mensis Ianuarius.

8^o Mensis Ianuarii Adfissimus Dominus Gabriel Canonicus Canonicus Temesvarino per Episcopum huc transmissus in Seruauum con- sulas praesentibus quibusdam Civibus de erigenda Nova Parochia, in qua Consultatione praecipue sequentia genera adtensionem merentur:

1^o Propositi Adfissimus Dominus Canonicus scire velle Episcopum, quam ob rem etiam exiens novam Parochiam? cui respondens: id exigia fidelium maior numerus, civitatis prosperitas, et moderatae Ecclesiae angustia.

2^o Quomodo velint parari Parochiam? ad quod: ita, ut li- misis infra defensionis duae placeat, parte et una Parochia usura; parte vero et altera ubi usura, omnes adiacentia- teis Conuentum versus et ultra habitantes ad Novam, reliqui vero versus domum Civium ac ultio ad hostem pertinentem Parochiam.

3^o Quamvis Salarii titulo Parochi pendere velint? Quoad
modum in alios S. A. Civitatibus 500 fl. M. C. Capellam autem
150 fl. inc. Sic ad afectionem A. P. Libonii Hospiti Grandiani
et Administrationis, ut altera pro parte Conveniens etiam resobanda
aliquis titulo Administrationis Parochiae deponium est: id modo
in Questionem Venie non posse - sed alias, et via alia spem habere
possunt et S. A. Minuere? -

4^o Quando introducatur novus Parochus?

18^o Mensis Novembris die 4^a

5^o Ubi introducatur novus Parochus divina persolvat?

A: Requiescit Conventum ut in Tenodochii Capella illiusque
donec nova exigens Ecclesia fungi possit.

6^o Denique: duo numeret Animos future Nova Parochia? Id
reficitur. -

Post Sessionem hanc sequenti Septimana ecclesia Communica
has decisiones suscipere voluit, eam praecipue ob causam:
quod erectio Novae Parochiae non omnium, sed quorundam tan-
tum, eorumque valde paucorum Civium velle fuerit; Majori per-
senti consensu erat Administratione Conventualium, quare deci-
sionibus hanc non confirmatis statim justitiam huc aduocari
immuicauerit non est.